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Aktiv jatékvezet6k listija

Név E-mail Telefonszam Mindésités szintje | Jatékvezet6i szam Virmegye
Toth Redmond redmondtoth@gmail.com 70/6234729 Nemzetkozi - Budapest
Gulyas Csaba Miklos gulyascsabamiklos @gmail.com 30/6953948 1. osztaly - Budapest
Auer Matyas - 20/9718621 Orszagos - Budapest
Németh Karoly nkaroly78@gmail.com 30/9127959 1. osztaly - Budapest
Goorné Fodor Eszter eszter.fodor18@gmail.com 30/3613565 11. osztaly - Budapest
Peténé Bruszt Krisztina petetekel @gmail.com 30/2306048 1. osztaly - Budapest
Borbély Tibor borbelytibibt 1 @gmail.com 30/3764254 Orszagos - Budapest
Verbo Gyongyi verbo.gyongyi@gmail.com 70/4546606 Orszagos - Budapest
Palotai Jozsef palotai.jozsef@outlook.hu 30/9424304 1. osztaly - Budapest
Farkas Zsolt - 70/3479300 111. osztaly - Budapest
Szarvas Balazs szarvasbalazs@gmail.com 30/9045969 1. osztaly - Budapest
Svarda Csaba id.svardacsaba@freemail.hu 20/2870353 1. osztaly 47985 Fejér
Mayer Arpad majersop@vipmail.hu 20/4148276 Nemzetkozi 50658 Heves
Mester Jozsef - 20/9923973 1. osztaly 50456 Heves
Toth Laszlo - 30/6637876 1. osztaly 50588 Heves
Matyas Pal - 20/2587978 1. osztaly 19010 Jasz-Nagykun-Szolnok
Gal Krisztian krisztian.gal@berner.hu 30/2755621 - 300002 Komarom-Esztergom
Busainé F. Irén - 20/2535388 - 300000 Komarom-Esztergom
Janosi Csaba csabajanosi86@gmail.com 20/5994334 - 300001 Komarom-Esztergom
Hergéth Janos h.janipapa@gmail.com 20/5463506 - 547 Komarom-Esztergom
Steiner Gabriella babett160@gmail.com 30/6007664 - 55530 Komarom-Esztergom
Magyar Gyulané jolimama53@gmail.com 70/6769039 - 55524 Komarom-Esztergom
Pirosi Laszlo blujzika@freemail.hu 30/4525116 - 40696 Komarom-Esztergom
Horvat Janos - - - - Nograd
Marton Ferenc marton.ferenc@outlook.com 20/9556331 - - Nograd
Juhasz Bélané - - - - Nograd
Kelemen Imre kelemen.ocsi46@gmail.com 30/5730940 - - Nograd
Havaj Istvan havajistvan@freemail.hu 30/9982739 - - Nograd
1llés Richard kaposdekor@gmail.com 20/2536185 1. osztaly 38158 Somogy
Horvathné Steinbacher Veronika horsteinverus@gmail.com 20/5530830 1. osztaly 46546 Somogy
Horvathné Bohm Eva evy7011@gmail.com 30/4843339 1. osztaly 46541 Somogy
Horvath Lészlo horilaci72@gmail.com 30/4438212 1. osztaly 46542 Somogy
Kalny Krisztian kalnykrisztian@gmail.com 20/3666881 1. osztaly 102234 Somogy
Cseszlai Sandor cseszlai0208@gmail.com 30/3782894 1. osztaly 46392 Szabolcs-Szatmar-Bereg, Hajda-Bihar
Szlovenszki Attila ati.szlovi.66@gmail.com 30/3210419 1. osztaly 106525 Szabolcs-Szatmar-Bereg, Hajdu-Bihar
Hacker Dezsd hackerpapa5026@gmail.com 30/6926767 Losztaly 12282 Szabolcs-Szatmar-Bereg, Hajdu-Bihar
Toke Rella toke.rella5031@gmail.com 20/2814325 Losztaly 13328 Szabolcs-Szatmar-Bereg, Hajda-Bihar
Fehér Anette fenetti70@gmail.com 30/9751500 - 38159 Zala
Nyari Pal nyaripal@tolna.net 20/9689898 Orszagos 25218 Zala
Monostori Anita monostorianita@gmail.com 30/2279328 1. osztaly 43400 Zala
Farkasné Kovécs Csilla csidazo@gmail.com 30/6642719 111. osztaly 103068 Zala
Farkas Adam adam032095@gmail.com 30/8345854 11. osztaly 106463 Zala
Stangli Tibor stanglitibor1954@gmail.com 30/6217493 11. osztaly 200976 Zala
Beko Péter bekopeti76@gmail.com 30/2262760 111. osztaly 43487 Zala
Tuboly Béla beerbear@zelkanet.hu 30/4913234 1. osztaly 43484 Zala
Avas Jend perenyetk@freemail.hu 30/5241576 Orszagos 45838 Vas
Krancz Karoly perenyetk@freemail.hu 30/5241576 1. osztaly 22099 Vas
Simon Edina v.f.agota@gmail.com 20/9737657 111. osztaly 202112 Vas
Horvath Istvanné - - 1. osztaly 45818 Vas
Mélykiti Eszter biczomiklos6@gmail.com 30/5065311 111. osztaly 202110 Vas
Vass Jozsef musitsj1957 @gmail.com 30/9970676 1. osztaly 106805 Vas
Stieber Tiborné nerotc@freemail.hu 70/3873939 1. osztaly 101602 Vas
Deak LaszIlo szabolcs.david@strabag.com 30/6770261 1. osztaly 201009 Vas
Fodor Lajos fuloptekezo@freemail.hu 30/9396031 111. osztaly 92000 Vas
Farkas Imre farkas.imre07@gmail.com 30/5147229 Orszagos 26153 Vas
Lorincz Aniké tompabb@freemail.hu 30/2476719 Orszagos 45488 Vas
Szantoné H. Klara tompabb@freemail.hu 30/2476719 11I1. osztaly 108418 Vas
Szabo Ferenc - - Orszagos 108418 Vas
Saly Frigyes sfrici@freemail.hu 30/9104071 Orszagos 101296 Vas
Salyné K. Maria salyne76@gmail.com 30/9104072 Orszagos 101438 Vas
Cserpnyak Arpad trobert.jozsef@gmail.com 30/4960362 1. osztaly 202101 Vas
Cserpnyak Martin trobert.jozsef@gmail.com 30/4960362 1. osztaly 202103 Vas
Pakai Zsolt trobert.jozsef@gmail.com 30/4960362 1. osztaly 202105 Vas
Trobert Jozsef trobert.jozsef@gmail.com 30/4960362 Orszagos 100597 Vas
Kiss Zsolt kiss.zsolt71@freemail.hu 20/2513331 Orszagos 108415 Vas
1fj Gaschler Emil gasemil7 1 @gmail.com 70/5939993 Orszagos 46088 Veszprém
Etlinger Marton martonetlinger@gmail.com 70/3840816 Loszt 100584 Veszprém
Krieg Miklos - 30/3103623 Loszt VE-3/J-19 Veszprém
Horvath Tamas - 30/4640480 Loszt VE-3/1-97 Veszprém
Kis David kisdavid1978@gmail.com 70/3941938 Loszt 100568 Veszprém
Gombi Jozsef - 20/3875956 ILoszt 102177 Veszprém
Fischer Robert - 20/9736421 1ILoszt 108779 Veszprém
Kaphegyi Zoltan - 30/5413067 Loszt 100579 Veszprém
Hegyi David hegyid.trans@gmail.com 20/4067484 Loszt 100598 Veszprém
Miiller Kéroly papai.sport.tekecsarnok@gmail.com 30/8228359 1L.oszt. J-54/21 Veszprém
Nagy Lajos nl.agro1994@gmail.com 30/9576806 l.oszt 1-70/23 Veszprém
Molnar Janos molnar.janos66@gmail.com 70/4505739 I.oszt J-71/23 Veszprém
Bobay Karoly kari6603@gmail.com 70/3564986 I.oszt. 102182 Veszprém
Kiss Gabor - 70/6177119 Loszt. 105817 Veszprém
Harangi Szandra - 70/3194241 Loszt. 105815 Veszprém
Szivak Attila - 30/9915252 I.oszt. 102185 Veszprém
Kocsis Jozsef kocsisjozsi67@gmail.com 30/2714029 Loszt. J-92/16 Veszprém
Burjan Laszlo bulaciba@gmail.com 20/2246253 Loszt. 105786 Veszprém
Zsigmond Laszlo zsigmondlaszlo@gmail.com 30/2805387 Loszt. J-58/08 Veszprém




Toth Attila t.attila00@freemail.hu 30/2753898 IL.oszt. J-53/19 Veszprém
Kovacs Gabor kobrettike@gmail.com 30/7430733 Loszt. J-52/08 Veszprém
Toth Laszlo laci@isoquant.hu 30/4121045 Loszt. J-38/05 Veszprém
Rozsavolgyi Norbert - 20/3517791 Loszt. J-59/08 Veszprém
Szigeti Szabolcs szabyka@gmail.com 30/4025760 Loszt. J-56/08 Veszprém
Varosi Laszlo - 30/4229207 I.oszt. J-36/05 Veszprém
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